
UCHWAŁA NR X-84/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina dotyczących zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina zmierzające do:

1) zbycia w przetargu ustnym nieograniczonym udziału w wysokości 8885/10000 części prawa użytkowania 
wieczystego gruntu i udziału w wysokości 8885/10000 części prawa własności w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym oznaczonym numerem porządkowym 25 przy ul. Warszawskiej w nieruchomości 
uregulowanej w KW nr WA1W/00016211/9 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewid. 
nr 51 w obrębie 0028-28, położonej w Wołominie, za cenę netto nie mniejszą niż 500.000,00 zł (słownie zł: 
pięćset tysięcy),

2) zawarcia porozumienia dotyczącego rozbiórki budynku mieszkalnego wielorodzinnego usytuowanego na 
przedmiotowej nieruchomości, którego stronami będzie Gmina Wołomin i Firma „Alina” Sp. z o. o. (właściciel 
udziałów 633/10000 i 482/10000 części w prawie użytkowania wieczystego w gruncie i prawie własności 
budynku).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 90A9BA66-83D9-4E2F-9D55-3159DA5B1E80. Uchwalony Strona 1




